２０１１年４月２８日

各 位

東京海上日動フィナンシャル生命保険株式会社

役員人事異動のお知らせ

  東京海上日動フィナンシャル生命保険株式会社（社長 八木 孝）では、別紙のとおり人事異動を行

いますので、お知らせいたします。

    以 上

News Release

別 紙
東京海上日動フィナンシャル生命保険株式会社（社長 八木 孝）は、東京海上ホールディングス株式会社
取締役会の諮問機関である東京海上グループ指名委員会の答申を受け、取締役会において、
以下のとおり役員に関する人事異動を内定いたしましたのでお知らせいたします。

６月下旬の株主総会日付予定の役員人事

１． 新任取締役候補

［ 新 職 ］    ［ 氏 名 ］ ［ 現 職 ］

 ﾌｸｼﾏ ｷﾝｲﾁ

取締役 福島 欣一 （東京海上日動あんしんコンサルティング（株）

取締役 ライフプランニング事業部長）

２． 新任監査役候補

［ 新 職 ］    ［ 氏 名 ］ ［ 現 職 ］

 ﾖｼｶﾜ ﾀｶｼ

常勤監査役 吉川 孝志 （東京海上日動火災保険（株）

理事 アジア担当部長）

３． 退任予定取締役

           ［ 氏 名 ］ ［ 現 職 ］

 ﾊﾔｼ ｹｲｼﾞ

退任 林  啓二 （常務取締役）

 ﾏｴ  ﾖｼﾉﾌﾞ

退任 前  佳伸 （取締役）

４． 退任予定監査役

           ［ 氏 名 ］ ［ 現 職 ］

 ﾀｶｼﾏ ｶｽﾞﾋｺ

退任 高島 和彦 （常勤監査役）

以 上